

## 質 問 回 答 書

### 公園等建設工事（競技施設事業性調査検討業務委託）

質問 1. 様式 2 号 2～6 について、表の幅を変更したり、表の列数を変更し、見やすくすることは可能か？

回答 1. 可能です。

質問 2. 様式 2 号 2～6 について、ページ数の指定はあるか？

回答 2. 指定はございません。

質問 3. 様式 2 号の 4、2 号の 5 について、業務責任者の業務実績は、前職等での実績が含まれており、「証する契約書の写し及び、特記仕様書」を提出することが困難な業務があります。その場合、業務を受託したことを示す書類（例えば前職のプレスリリースや新聞等記事など）に代えることが可能か？

回答 3. 可能とします。業務内容が選定基準の評価の視点で指定した業務であること、及び、業務責任者がその業務に従事したことを十分に証明できる書類をご提出ください。

## 質 問 回 答 書

### 公園等建設工事（競技施設事業性調査検討業務委託）

質問1. 「1会社の業務実績」は「2業務責任者の業務実績」に挙げたものと異なるものを挙げる必要があるか。「2業務責任者の業務実績」(1)(2)の各3件と同じものを「1会社の業務実績」(1)(2)に挙げてもよいか。  
「1」と「2」において、すべて異なるものを挙げた場合と、各3件は同じものを挙げた場合、1、2に関する評価は、同じとなるか。

回答1. 「1会社の業務実績」、「2業務責任者の業務実績」は、それぞれ独立して評価を行いますので、評価事項に該当していれば、同じ実績であっても両方で加点します。